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بدهی 325 هزار دلاری بسکتبال ایران به فیبا را یک سفیر پرداخت کرد!

 غـوغـای بدل مسی
در نـوکمــپ!

وقتی رضا پرستش بارسلونا را 
به هم می ریزد

بعد از جدایی از پرســپولیس، رامین 
در  بســیار خوبی  رضاییان شــروع 
اوســتنده داشت و خیلی زود توانست نام خود را به  
عنوان یکی از نفرات اصلی تیم بلژیکی مطرح کند. 
رامیــن بعد از درخشــش در بازی های پیش فصل، 
فصل جدید را به عنوان یکی از نفرات ثابت اوستنده 
آغاز کرد. او در بازی اول تیمش فیکس بود و بعد از 
نمایشــی نه چندان خوب در دقیقه 66 تعویض شد. 
بعــد از آن رامین در هفته های دوم و ســوم جایی 
در ترکیب تیمش نداشــت اما درخشــش در یورو 
لیگ باعث شــد تا او خیلی زود بــه ترکیب اصلی 
برگردد. اوســتنده در پلی آف یورو لیگ در 2 بازی 
رفت و برگشــت به مصاف مارسی قدرتمند رفت و 
در بازی رفت رضاییان با مهار پاتریس اورا توانست 
بهترین بازیکن تیمش لقب بگیرد. در بازی برگشت 
هم رامین یکی از بهترین های اوستنده بود و همین 
مســئله باعث شد تا او در هفته چهارم لیگ بلژیک 
به ترکیب اصلی اوستنده برگردد. در هفته پنجم هم 
رامین یکی از نفرات ثابت تیمش بود اما نتوانســت 
عملکــرد قابل قبولی داشــته باشــد. در آن بازی 
اوســتنده 4 بار دروازه خود را باز شــده دید که 3 
گل از 4 گل دریافتی اوستنده روی حرکات نفوذی 
حریف از جناح راســت خط دفاعی این تیم به ثمر 
رسید؛ جایی که رامین رضاییان حضور داشت و باید 

جلوی نفو ذهای حریــف را می گرفت! این عملکرد 
ضعیف و شکست اوســتنده باعث شد تا رامین بار 
دیگــر به نیمکت ذخیره ها  تبعید شــود. حالا از آن 
بــازی به بعد رضاییان فقــط در یک بازی و آن هم 
برای 63 دقیقــه به میدان رفته تــا روزهای ابری 
  ملی پوش کشــورمان در تیم قعرنشین لیگ بلژیک 
همچنان ادامه داشــته باشــد. رضاییان در 3 بازی 
اخیر تیمش هم  نیمکت نشــین بــوده و حتی یک 
دقیقه هم نتوانســته به میدان برود. در بازی هایی 
که رضاییان در ترکیب اوستنده نبوده، سرمربی این 
تیم از کاپن در پســت مدافع راست استفاده کرده؛ 
بازیکنی که به تازگی به تیم زیر  21 ساله های بلژیک 
هم دعوت شــده و با بازی های خوب خود نامش را 
به عنــوان یکی از پدیده های این فصل لیگ بلژیک 
مطرح کرده است. کاپن در این فصل یکی از معدود 
بازیکنان خوب اوســتنده قعرنشین بوده تا جایی که 
خیلی  ها از او به عنوان یکی از مسافران جام جهانی 
روســیه هم نام می برند. با توجه به این شــرایط به 
نظر می رســد رضاییان کار ســختی برای بازگشت 
به ترکیب اصلی اوســتنده داشته باشد و در صورت 
ادامه درخشــش کاپن ،   ملی پوش کشورمان باید در 
ژانویــه به فکر جدایی از اوســتنده و حضور در تیم 
جدیدی باشد؛ تیمی در اروپا و یا بازگشت اجباری 

به لیگ ایران!

کمیته مسابقات لیگ قهرمانان آسیا برای 
حضــور تیم ها در فصل آینده این رقابت ها، 
تصمیمات ســخت گیرانه  ای را در نظر گرفته است. تیم های 
حاضر در این رقابت ها بنابر آنچه مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال در نشست خبری ماه گذشته خود اعلام کرده بود، باید 
شفاف سازی حقوقی انجام دهند و یکی از مهم ترین اقدامات 
آن ها نیز باید کسب مجوز حرفه  ای گری توسط  باشگاه ها باشد. 
در واقع، تیم هایی که توانسته اند سهمیه لیگ قهرمانان آسیا 
را کســب کنند، باید ترازنامه مالی شــفافی داشته باشند و 
تکلیف بدهی های خود را روشن کنند. کنفدراسیون فوتبال 
آسیا پرونده های حقوقی مربوط به شکایت برخی بازیکنان از 
باشگاه ها را به فدراسیون فوتبال ایران بازگردانده  تا آن ها نسبت 
به این شکایت ها پیگیری لازم را تا پایان ماه اکتبر سال جاری 
میلادی انجام دهند.  شــاهین رحمانی، عضو ایرانی کمیته 
مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا در این باره می گوید: »قرار 
بود  باشگاه های ایرانی، تا پایان آگوست، صورت وضعیت های 
مالی و مدارک لازم، دال بر تجاری بودن اســاس نامه خود و 
میزان صحت و سقم آن را به کمیته مسابقات لیگ قهرمانان 
آســیا ارائه دهند .  اما این موضــوع بار دیگر به تعویق افتاد تا 
تیم های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا تا پایان اکتبر بتوانند 
نواقص خود را برطــرف کنند.« رحمانی تصریح کرد: »البته 
این دلیل نمی شود  ســایر تیم هایی که جواز حضور در لیگ 

قهرمانان را کسب نکرده اند، مجوز حرفه  ای گری نگیرند ، چرا که 
احتمــال دارد آن ها از حضور در بازی های داخلی نیز محروم 
شــوند .  اما اصرار فعلی فدراسیون بر روی تیم هایی است که 
قرار است در فصل آینده در  رقابت های  آسیایی شرکت کنند. « 
وی در    ادامــه راجع به این که آیا تیمی تا کنون اقدامات لازم 
را برای کســب مجوز حضور در  رقابت های  فصل آینده لیگ 
قهرمانان انجام داده یا خیر، گفت: »این موضوعات در جلسات 
حقوقی کنفدراسیون فوتبال آســیا به طور محرمانه بررسی 
می شود. نمی توان اسم باشگاه خاصی را بر زبان آورد .  اما فقط 
می توانم بگویم هیچ گونه تعارفی وجود ندارد و آن ها به اعتبار 
و میزان هوادار  باشــگاه ها توجهی ندارنــد .  اگر تا 10 آبان این 
اتفاق نیفتد، تبعات بدی برای فوتبال باشگاهی ایران خواهد 
داشت.« رحمانی درباره این که احتمال محرومیت  باشگاه های 
استقلال و پرسپولیس هم وجود دارد، اظهار داشت: »نه تنها 
استقلال و پرسپولیس باید شفاف سازی کنند، بلکه تیم هایی 
که در فصل گذشــته در رده های پایین تر بودند هم موظفند 
این کار را انجام دهند تا با محرومیت های داخلی هم روبه رو 
نشوند .  کمیته مسابقات  AFC   بر روی این موضوعات، دقت 
زیادی دارد و نمی توان آن را نادیده گرفت .  اسناد باشگاه پس 
از آن که مهلت   ضرب الاجل AFC   به پایان رســید، مشخص 
می شود.« سعید فتاحی، مســئول کمیته مسابقات سازمان 
لیگ برتر فوتبال ایران نیز در این ارتباط به  خراسان ورزشی 

گفت: »AFC   به صراحت این موضوع را به فدراسیون  فوتبال 
و  باشگاه ها اعلام کرده .  ما نیز به طور جدی پیگیر این موضوع  
هستیم . « در فدراسیون فوتبال کمیته  ای تحت عنوان کمیته 
تعیین وضعیت ایجاد شــده است .  حالا دیگر روزهای پایانی 
ضرب الاجل  AFC   به  باشگاه هاســت .  آن هــا پیش از این 
نشان داده اند با هیچ کشــور و باشگاهی مماشات نخواهند 
کــرد .  پیش از این هم بارها و بارها تیم هایی  از کشــورهای 
مختلف عربی و جنوب شــرق آسیا که مشکل داشتندف از 
دور رقابت ها حذف کردند .  تلاش های مکرر فدراسیون فوتبال 
در این زمینه امیدوار کننده است و  باشگاه ها اقدامات خوبی 
کرده اند اما هنوز کافی نیست.« وی در پایان اظهار داشت: »با 
توجه به حساســیت موضوع نمی توان نام باشگاه خاصی  که 
مشکلاتی  دار د را در این برهه زمانی اعلام کنیم .  البته با خود 
این  باشــگاه ها بارها و بارها مکاتبه شده  تا به این موضوعات 
رسیدگی کنند.« حساسیت کنفدراسیون فوتبال آسیا روی 
موضوعات این چنینی می تواند به قیمت حذف سرخابی های 
پایتخت و نفت تهران و تراکتورسازی تبریز تمام شود .  البته 
ســهمیه ایران در این بازی ها کاســته نمی شــود و تنها به 
تیم هایی که در رد ه های بعدی قرار گرفته اند، اختصاص پیدا 
می کند. اتفاقی که اگر منجر به حذف تیم های پرطرفدار ایران 
شود، قطعا در تصمیمات آتی کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره 

سهمیه ایران تاثیر گذار خواهد بود. 

اســتقلال این فصل هیچ نشــانی از 
تیم تهاجمی و گلزن فصل گذشــته 
نداشــت. 7 بازی، 4 شکست، 2   تساوی و فقط یک 
برد؛ این کارنامه غیرقابــل دفاعی بود که در نهایت 
و بعد از گذشــت 7 هفته از لیگ به جدایی علیرضا 
منصوریــان از جمع آبی ها منجر شــد. در بین تمام 
اعداد و ارقام ناامید کننده  ای که از دوران منصوریان 
به جام مانــده عدم موفقیت مهاجمان سرشــناس 
آبی هــا در باز کــردن دروازه رقبا بیــش از هر چیز 
دیگری به چشــم می آید. استقلال منصوریان در 7 
هفته ابتدایی لیگ هفدهم فقط 2 بار توانســته بود 
دروازه رقبا را باز کند؛ گل جبار ف به تراکتورســازی 
و گل روزبه چشــمی به ذوب آهــن. به این ترتیب با 
گلزنــی جبار ف به عنوان یک هافبک و چشــمی به 
عنوان یــک مدافع تا پایان هفتــه هفتم مهاجمان 
استقلال هیچ نقشــی در گل های تیمشان نداشتند 
و این در حالی بود که با بازگشــت سجاد شهباززاده 
و حضور مهاجمانی مثل علی قربانی و جابر انصاری 
هــواداران آبی امید زیادی به خط حمله تیمشــان 
داشــتند. تیم منصوریان در جام حذفی هم همین 
شرایط را داشــت و خسرو حیدری و امید نورافکن، 
زننده 2 گل این تیم مقابل مقابل گل  گهر سیرجان 
بودند تا در این رقابت ها نیز نقش مهاجمان استقلال 
در گلزنی صفر باشــد. با مرور بازی های اســتقلال 

بــا هدایــت منصوریــان خیلی راحــت می توان به 
این نتیجه رســید که ســردرگمی هافبک ها و بازی 
بی برنامه آبی ها باعث می شــد تا مهاجمان این تیم 
در طول 90 دقیقه در موقعیــت گلزنی قرار نگیرند 
و بــه عنوان بازیکن هدف در محوطه جریمه حریف 
تغذیه نشوند؛ مشــکلی که به نظر می رسد با رفتن 
منصوریان حــل و پای مهاجمان اســتقلال هم به 
گلزنی باز شــده. استقلال در هفته هشتم با هدایت 
مک درموت به مصاف ســپیدرود رفت  .  دیداری که با 
گل جابر انصاری، طلســم گل نزدن های مهاجمان 
استقلال شکســت  .  مک درموت هم بعد از این بازی 
به پست قبلی خودش برگشت و نیمکت استقلال به 
شفر رسید  .  اســتقلال در اولین بازی با هدایت شفر 
مقابل فولاد گل نزد  .  ولی در دیدار جام حذفی مقابل 
نســاجی، هر 2 گل اســتقلال را مهاجمان این تیم   
زدند  .  گل اول بازی را فرشــید اسماعیلی زد که در 
این مسابقه در پست خط حمله قرار گرفته بود  .  گل 
دوم هم توســط علی قربانی به ثمر رسید  .  استقلال 
در 3 دیداری کــه منصوریان را روی نیمکت ندارد، 
به اندازه تمام 8 مســابقه  این فصل تیم منصوریان 
گل زده  کــه 3 گل از ایــن 4 گل را بازیکنانی زدند 
که در خط حمله قرار داشتند و وظیفه  گلزنی روی 
دوش شان بود  .  ســهم مهاجمان استقلال در این 3 

بازی، یک گل در هر مسابقه است.

 نیمکت نشینی هایی که تمامی ندارد

گزارش اختصاصی خراسان  ورزشی درباره احتمال حذف سرخابی از لیگ قهرمانان

به بهانه حضور پسر شفر در تیم بزرگ پایتختتغییرات مثبت مرد آلمانی

پایان ماجراجویی نوجوانان ایران با شکست مقابل اسپانیا 

روزهای ابری رامین در بلژیک 

روزهای ابری رامین در بلژیک 

تبعات جبران ناپذیر در انتظار فوتبال ایران

ژن های خوب فوتبالی! پایان سردرگمی مهاجمان استقلال 

بچه یوزها در تله تیکی تاکا

پیشنهاد باشگاه پرسپولیس 
به طارمی برای تمدید قرارداد 
باشگاه پرسپولیس خواهان تمدید قرارداد مهاجم 
خاطی خود شــد که ایــن بازیکن این موضوع را 
به وقت دیگری موکول کرد.   باشــگاه پرسپولیس 
از طارمی خواســته با وجــود محرومیت 4 ماهه 
از حضور در بازی های رســمی ملی و باشگاهی، 
در تمرینات تیم شرکت کند.  مدیران پرسپولیس 
همچنین خواهــان تمدید قــرارداد این بازیکن 
شــدند که در آن صورت باشــگاه طارمی را در 
پرداخت جریمه اش همراهی خواهد کرد.  طارمی 
در جلسه اخیر خود با طاهری قول داده که حتما 
در تمرینات شــرکت کند اما تمدید قرارداد را به 
بعد از اعلام رای قطعی فیفا موکول کرده است.   با 
توجه به این شــرایط طارمی اگر هم قصد تمدید 
داشته باشد، قطعا تا پایان فصل قرارداد می بندد 
تا بتواند به راحتی به هر باشگاهی که می خواهد 
نقل مکان کنــد. بازیکنی کــه در ابتدای فصل 

سودای لژیونر شدن داشت.

ســرانجام با اصرار وینفرد شفر پسر 
ایــن مربی آلمانی به تهــران آمد تا 
کارش را به عنــوان آنالیزور جدید آبی ها آغاز کند. 
این در حالیست که شفر در استقلال هنوز نه دستیار 
ایرانی دارد و نه مترجم و در این شــرایط پسر  آمده 
تا به عنوان آنالیزور در خدمت پدر باشــد! در حالی 
ساشــا شفر به تهران آمده و کارش را آغاز کرده که 
فوتبال ایران صدهــا آنالیزور آماده خدمت دارد که 
بدون کوچک ترین شــک و تردیــدی این فوتبال را 
هزار برابر ساشــا می شناسند و امروز بیکار هستند. 
برای این که با ساشا شفر بیشتر آشنا شویم سری به 
گوگل زدیم تا اطلاعات جدیدی از آنالیزور استقلال 
کســب کنیم اما دریغ از یک خــط اطلاعات! البته 
بدون دسترسی به اینترنت هم می توانستیم با طرح 

یک سوال ساده درباره حضور پسر شفر در استقلال 
قضاوت کنیم؛ ساشــا اگر آنالیــزور  قهار و کاربلدی 
اســت، چرا در همان فوتبال آلمان یک تیم برایش 
پیدا نمی شــود و همیشه به واســطه حضور پدرش 
در یک تیم باید آفتابی شــود؟! به نظر می رسد در 
فوتبال ایران میدان دادن به اقوام درجه یک به یک 
سنت قدیمی تبدیل شده؛ قبلا  ناصر حجازی و علی 
پروین این کار را انجام می دادند، علی دایی فقط به 
برادرش محمد اعتماد دارد، تونی اولیویرا با پسرش 
به تبریز رفت و نادر دست نشان و اکبر میثاقیان هم 
یاد گرفته اند هر تیمی که می گیرند به پســران خود 
میدان بدهند؛ به نظر می رسد حالا داستان ژن های 
خوب به فوتبال ایران هم راه پیدا کرده و روز به روز 

فراگیرتر می شود.

دیروز تیم    ملی نوجوانان کشورمان در 
مرحله یک چهــارم نهایی جام جهانی 
نوجوانان به مصاف اســپانیا رفت و در نهایت با قبول 
شکســت 3 - یک مقابل قهرمان اروپا از رسیدن به 
مرحله نیمه نهایی رقابت هــا باز ماند. نوجوانان ایران 
پــس از بازی های درخشــانی کــه در مراحل قبلی 
به انجام رســانده بودند، مقابل اســپانیا نتوانســتند 
بازی هــای درخشــان خود را تکرار کننــد و در روز 
نه چندان خوب بچه یوزها ایــن ماتادورها بودند که 
با یک بازی خوب و با برنامه از ســد شگفتی ساز این 
دوره از رقابت ها عبور کردند. روز گذشــته اســپانیا 
بــازی را خیلی خوب شــروع کــرد و در دقیقه 13 
توانست دروازه ایران را باز کند. در نیمه نخست بازی 
برتر اســپانیایی ها باعث شــد تا این تیم 72 درصد 
از مالکیــت توپ را از آن خود کننــد اما این برتری 
در نهایت به همان یک گل منجر شــد. در نیمه دوم 

هم اســپانیا تیم برتر میدان بود و در دقایق 60 و 67 
دروازه تیم ملی کشــورمان 2 بار دیگر باز شد. بعد از 
گل ســوم اســپانیا تیم ملی ایران که چیزی برای از 
دست دادن نداشت، با دســتور چمنیان جلو کشید 
تا یکی از گل ها در دقیقه 69 توســط کریمی جبران 
شود. بعد از این گل اسپانیا باز هم توپ و میدان را در 
اختیار گرفت و با ادامه بازی توانســت برتری خود را 
حفظ کند و با کنار زدن ایران خود را به جمع 4 تیم 
برتر جام جهانی نوجوانان برساند. در بازی روز گذشته 
گل های اســپانیا را رویز، گومز و فران تورس به ثمر 
رســاندند. گفتنی اســت رویز و گومز جزو ستارگان 
تیم دوم بارســلونا و محصول مدرسه فوتبال لاماسیا 
هســتند و فران تورس هم از تیم دوم والنسیا به تیم 
ملی نوجوانان اسپانیا دعوت شده است. گفتنی است 
ملی پوشــان نوجوان کشورمان صبح امروز )دوشنبه( 

به میهن بازگشتند.

شوک کمیته اخلاق به سرخابی در آستانه داربی

گزارش اختصاصی خراسان  ورزشی درباره 
احتمال حذف سرخابی از لیگ قهرمانان

به بهانه حضور پسر شفر در تیم بزرگ پایتختژن های خوب فوتبالی! 

درخشش لژیونرهای ایرانی 
در فوتبـال اروپـا 

ایران - اوکراین؛
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بچـه یوزهـا در تلـه تیکی تاکا
پایان ماجراجویی نوجوانان ایران با شکست مقابل اسپانیا 

یکی قلیانی یکی به خاطر 
حمایت از بازیکنی خاص!

 تبعات جبـران ناپذیـر
در انتظار فوتبال ایران

لایحه دفاعیه دوم طارمی 
امروز به CAS می رود 

 نیمکت نشینی هـایی که تمامی نـدارد


